
.

Dále uvedeného dne, měsíce a roku u z a v ř e l i :

1. EKO Servis Zábřeh, s. r. o., IČ: 258 96 903, se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01
Zábřeh, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová
značka C, 24885, zastoupená - DIČ:
CZ25896903, č.ú.: 5917940267/0100

dále téžjako ,,dodavatel"

a
2. Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh

Severovýchod 484/26, Zábřeh 789 01
zastoupená ředitelem Mgr. Jaroslav Vít
IČO: 00852252
DIČ: CZ00852252

E-mail: 4zszabreh@zssvzabreh.cz
Tel:

č.ú.: 5896100217/0100
dále téžjako ,, odběratel"
společnějako účastníci smlouvy

tuto

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ,
a Dům dětí a mládeže Krasohled ZABŘEH,

Severovýchod 484/26, okres Šumperk

"°"°"" 3 4. r. ZOL3
"-' 2sše Cm,/20Z'3 :',::""'
Fbčetl's"' L) PeCe: ,filah' s'4o

íQR M3 C2

SMLOUVU
O ZAJIŠTĚNÍ PLAVECKÉ VÝUKY

I. Specifikace účastníků smlouvy
l. Odběratel je příspěvkovou organizací, jehož předmětem Činnosti jsou úkoly v oblasti

školství podle zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzděláváni, v platném znění (dále jenjako zákon).

2. Dodavatel je právnická osoba oprávněná poskytovat vzdělávací činnosti při výuce
plavání. Dodavatel prohlašuje, že disponuje odbornou a právní způsobilostí pro zajištění
plavecké výuky v souvislosti s plněním úkolů v oblasti školství, které poskytuje
odběratel.

II. Předmět smlouvy
l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele provedení výuky plavání

pro žáky odběratele za dále specifikovaných podmínek ve školním roce 2023 l 2024.
(dále jen ,, plavecký Yýcvik').

2. Odběratel se zavazuje zaplatit objednateli za zajištění výuky plavání dále sjednanou
odměnu.

'III. Místo a termín plnění
Výuka bude probíhat dle Harmonogramu Plavecké Školy, který je nedílnou součástí

této smlouvy (Příloha l) v Plaveckém areálu Zábřeh, na adrese Oborník 608/39, 78901
Zábřeh.

Stránka l 1



IV. Platebnípodmínky
1. Odběratel uhradí za každého účastníka kurzu částku stanovenou aktuálně platným

Ceníkem Plavecké školy. Tento Ceník je nedílnou součástí Smlouvy (Příloha Č.1).

2. Cena za zajištění plavecké výuky je konečná a obsahuje veškeré náklady dodavatele
nezbytné pro kompletní zajištění plavecké výuky.

3. Na základě jmenných seznamů, dodaných odběratelem, vystaví dodavatel fakturu
(daňový doklad) ve výši 50 % z předpokládané hodnoty kurzovného. Po ukončení kurzu
vystaví dodavatel fakturu (daňový doklad), ve kterém provede konečné vyúČtování kurzu
podle odsouhlasené evidence.

4. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.

5. V případě, že bude délka kurzu zkrácena z důvodu nezaviněných odběratelem (svátky,
prázdniny, vládni opatření aj.) bude účtována adekvátní část smluvního kurzovného.

6. V případě, že bude mít žák ze zdravotních důvodů absenci delší než 50% celkové doby
výuky, bude za dobu nemoci, na základě potvrzení lékaře , vráceno odběrateli kurzovné
ve výši 50%. V ostatních případech se kurzovné nevrací.

V. Odstoupení od lekce plavání
l. Odstoupení od lekce plavání ze strany dodavatele z nepředvídaných důvodů je povinen

oznámit dodavatel odběrateli bez zbytečného odkladu poté, co se dozví o překážce, která
brání v řádné realizaci lekce plavání. Lekce, zrušené z tohoto důvodu, nebudou
dodavatelem účtovány.

2. Odběratel je oprávněn odstoupit od lekce plavání v termínu kratším než deset
kalendářních dnů před zahájením lekce pouze písemnou formou na adresu nebo e-mail
Plavecké školy. V případě takového odstoupeni bude odběrateli dodavatelem účtována
částka 50% ze smluvní ceny stanovené aktuálně platným Ceníkem.

VI. Povinnosti dodavatele
1. Dodavatel "se zavazuje zajistit pro žáky výuku plavání odborně, kvalifikovanými

pracovníky, v souladu s rámcově vzdělávacím programem v termínech dle
Harmonogramu Plavecké Školy (Příloha Č.1). ,

2. Instruktoři Plavecké školy jsou zodpovědní za beu)ečnost a zdraví dětí předaných při
nástupu k plavecké výuce, a to po celou dobu výukové jednotky až do závěrečného
nástupu a předání dětí zpět pedagogickému dozoru.

VII. Povinnosti odběratele
l. Odběratel se zavazuje zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný doprovod, pedagogický

dozor po dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu, včetně nepřetržité přítomnosti v
průběhu výuky.

2. Odběratel nese plnou zodpovědnost za zdravotní způsobilost žáků přihlášených k
plavecké výuce (na základě písemného vyjádření rodičů či lékaře). Ve zdravotně
problematických případech zajistí odběratel vyjádření lékaře (u dětí se zdravotním
omezením nutno vypsat jeho druh a konkrétní činnosti, které dítě nesmí konat) a předá
neodkladně vedení Plavecké školy před zahájením výuky.

3. Odběratel je povinen pojistit účastníky výcviku proti úrazu. Odběratel je povinen
seznámit účastníky plavecké výuky (Žáky a doprovod) s Provozním řádem Plavecké
Školy, který je nedílnou součástí této Smlouvy (Příloha Č.2) a účastníci plavecké výuky
jsou povinni jej dodržovat. '

VIII. Dalšípráva a povinnost
l. Účastníci plavecké výuky jsou povinni dodržovat Provozní řád Plaveckého areálu

Zábřeh.

Stránka l 2



2. Dodavatel je oprávněn v případě závažných technických problémů Plaveckého areálu
Zábřeh či z organizačních důvodů Plavecké školy odvolat plavecký výcvik. v takovém
případě bude odvolání provedeno bezodkladně a dodavatel poskytne škole po dohodě
náhradní termín.

IX. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

stran obdrží po jednom.
3. Změny, či doplňky k této smlouvě lze činit pouze za souhlasného projevu vůle smluvních

stran, a to samostatnými, číslovanými, písemnými dodatky k ní.
4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že

smluvním podmínkám porozuměly, že smlouva není uzavírána v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz jejich pravé a svobodné vůle připojují k ní své
podpisy.

Přílohy:
Příloha Č.1 Harmonogram, Ceník a Závazná přihláška
Příloha Č.2 Provozní řád Plavecké školy
Příloha Č.3 Prohlášení rodičů
Příloha Č.4 Seznam žáků školy - evidence docházky

V , dne
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

aDům dětía mládeže Krasohkd ZÁBŘEH,
Severovýchod 484/26, okres Šumperk

789 01 Zábřeh
ié:

Za Odběratele (razítko l podpis)

r o

l '

E"' 03

ZaDod dpis)

Stránka l 3


